


Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
1 Iadarola Bernardo 1999 Schmid Elias 1999 Sisseln 84 0:45.08 70.0
2 Baumann Manuel 1999 Huber Joshua 2001 Schwaderloch 80 0:52.27 69.2
3 Weber Vanessa 1999 Steinacher Katja 1999 Laufenburg 65 0:48.82 69.1
4 Stocker Josua 2000 Hekele Fabian 2001 Sisseln 85 0:51.68 68.8
5 Rössler Matteo 1999 Brem Sven 2000 Bremgarten 58 0:56.74 68.7
6 Berli Cedric 1999 Humbel Cornel 1999 Ottenbach 76 0:59.66 68.4
7 Welte Denis 1999 Vögele Gian-Luca 2001 Schwaderloch 79 1:02.44 68.1
8 Bussinger Nadine 1999 Iadarola Laura 2000 Wallbach 88 0:49.75 68.0
9 Allenspach Nora 1999 Sacher Noah 1999 Wallbach 89 0:58.89 68.0
10 Frei Florian 1999 Vögeli Leon 2001 Schwaderloch 78 0:54.71 67.9
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Stnr Fahrerpaar Kat B C D C-D C-D[s] Zeit Punkte
84 Iadarola / Schmid - Sisseln I 20.0 20.0 20.0 10.0 0:45.08 0:45.08 70.0

80
Baumann / Huber -
Schwaderloch I 20.0 20.0 20.0 9.2 0:52.27 0:52.27 69.2

65 Weber / Steinacher - Laufenburg I 19.5 20.0 20.0 9.6 0:48.82 0:48.82 69.1
85 Stocker / Hekele - Sisseln I 20.0 20.0 19.5 9.3 0:51.68 0:51.68 68.8
58 Rössler / Brem - Bremgarten I 20.0 20.0 20.0 8.7 0:56.74 0:56.74 68.7
76 Berli / Humbel - Ottenbach I 20.0 20.0 20.0 8.4 0:59.66 0:59.66 68.4
79 Welte / Vögele - Schwaderloch I 20.0 20.0 20.0 8.1 1:02.44 1:02.44 68.1
88 Bussinger / Iadarola - Wallbach I 20.0 20.0 18.5 9.5 0:49.75 0:49.75 68.0
89 Allenspach / Sacher - Wallbach I 20.0 20.0 19.5 8.5 0:58.89 0:58.89 68.0
78 Frei / Vögeli - Schwaderloch I 20.0 20.0 19.0 8.9 0:54.71 0:54.71 67.9
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Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
1 Iadarola Bernardo 1999 Schmid Elias 1999 Sisseln 84 1:38.47 139.0
2 Stocker Josua 2000 Hekele Fabian 2001 Sisseln 85 1:42.88 139.0
3 Allenspach Nora 1999 Sacher Noah 1999 Wallbach 89 1:42.32 138.6
4 Baumann Manuel 1999 Huber Joshua 2001 Schwaderloch 80 1:43.05 138.5
5 Bussinger Nadine 1999 Iadarola Laura 2000 Wallbach 88 1:44.44 138.4
6 Frei Florian 1999 Vögeli Leon 2001 Schwaderloch 78 1:44.77 138.3
7 Welte Denis 1999 Vögele Gian-Luca 2001 Schwaderloch 79 2:00.01 137.8
8 Rössler Matteo 1999 Brem Sven 2000 Bremgarten 58 1:41.36 137.7
9 Berli Cedric 1999 Humbel Cornel 1999 Ottenbach 76 1:51.84 137.2
10 Weber Vanessa 1999 Steinacher Katja 1999 Laufenburg 65 1:57.77 137.1
11 Keller Nicola 2000 Schmed Nuri 1999 Dietikon 50 1:36.64 136.7
12 Oberbichler Pascal 1999 Eckert Chris 2000 Schwaderloch 82 1:41.75 136.7
13 Fluri Andrin 2000 Taglioli Luciano 1999 Aarburg 54 1:46.86 136.6
14 Berger Nils 2002 Güntert Patrick 2000 Mumpf 69 1:54.55 135.8
15 Affentranger Kevin 2001 Zürcher Yannick 2001 Aarau 51 1:46.33 135.7
16 Savary Anthony 1999 Schibli Neil 2002 Schwaderloch 81 1:54.42 135.4
17 Bär Marvin 2000 Ryser Jose 1999 Aarburg 56 1:46.99 135.2
DS Frei Florian (DS) 1999 Oberbichler Cyrill 2002 Schwaderloch 125 1:50.93 138.7
DS Baumann Manuel (DS) 1999 Huber Gian 2001 Schwaderloch 126 1:49.68 136.4

Kranzlimite: 135.2 Punkte
18 Herrmann Eliane Kristina 2000 Ocaj Jessica 1999 Laufenburg 66 1:42.62 134.1
19 Bachmann Florian 1999 Hauser Niklaus 2000 Klingnau 61 1:47.93 134.0
20 Güntert Flavio 2000 Berger Arne 2003 Mumpf 70 2:04.75 133.3
21 Läuchli Lucas 2001 Vögeli Mike 2001 Klingnau 60 2:12.26 133.1
22 Lee Janik 1999 Bischof Denis 1999 Eglisau 62 1:42.58 133.0
23 Kern Lars 2000 Käppeli Lars 1999 Mumpf 71 2:22.14 133.0
24 Huber Lars 1999 Baumann Sina 2002 Schwaderloch 83 2:19.01 132.9
25 Baumgartner Lukas 1999 Hebeisen Bryan 2000 Ligerz 67 2:40.63 132.3
26 Meier Philipp 2000 Kälin Aaron 2000 Eglisau 64 1:51.47 132.2
27 Kaleta Colin 2000 Steiner Robin 2004 Olten 75 2:16.94 131.6
28 Hügli Timon 2000 Felder Noah 1999 Olten 74 1:52.21 131.1
29 Wilhelmstätter Kevin 1999 Gamper Merlyn 2000 Aarburg 53 2:01.81 131.1
30 Leuzinger Joel 2000 Iff Joshua 2000 Aarburg 55 2:27.75 127.0
31 Leutert Corinne 2000 Moser Fabian 1999 Ottenbach 77 2:15.77 126.7
32 Suter Silvan 2002 Kalt Fabian 2001 Klingnau 59 2:14.72 125.8
33 Essig Michael 2001 Coetermanns Jonas 2002 Sisseln 86 2:01.56 125.6
34 Maurer Dominic 2000 Bonadei Selena 2000 Mellingen 68 2:06.47 124.2
35 Manser Yolanda 1999 Manser Patricia 2003 Eglisau 63 2:08.51 121.9
36 Binkert Cedric 2001 Hürlimann Kay 2003 Sisseln 87 2:32.53 119.5
37 Kolb Pius 2001 Graf Patrick 2001 Aarau 52 2:45.63 114.2
38 Ferrara Mattia 2002 Stocker Manuel 2003 Mumpf 72 3:36.00 108.6
39 Ineichen David 2000 Zaugg Sven 2000 Aarburg 57 3:37.76 105.9
40 Burkhard Elias 2003 Vögeli Noel 2003 Mumpf 73 3:06.43 92.1
DS Iadarola Bernardo (DS) 1999 Giardina Vito 2002 Sisseln 127 1:44.64 134.4
DS Weber Vanessa (DS) 1999 Ocaj Marco 2001 Laufenburg 123 1:46.22 134.2
DS Affentranger Kevin (DS) 2001 Affentranger Robin 2004 Aarau 120 2:02.05 133.2
DS Zürcher Yannick (DS) 2001 Nadler Sandro 1999 Aarau 121 1:59.71 127.9
DS Stocker Josua (DS) 2000 Rüegsegger Luca 2002 Sisseln 128 1:56.81 127.2
DS Manser Yolanda (DS) 1999 Walt Jarno 2003 Eglisau 122 2:09.93 124.3
DS Baker Logan 2001 Felder Noah (DS) 1999 Olten 124 2:43.20 115.9
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Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
C-D 0:49.00 50 Keller / Schmed Dietikon I 0:46.92 10.2

82 Oberbichler / Eckert Schwaderloch I 0:48.97 10.0
123 Weber / Ocaj Laufenburg I 0:49.55 9.9
85 Stocker / Hekele Sisseln I 0:49.86 9.9
66 Herrmann / Ocaj Laufenburg I 0:49.96 9.9
84 Iadarola / Schmid Sisseln I 0:50.65 9.8
80 Baumann / Huber Schwaderloch I 0:50.67 9.8
78 Frei / Vögeli Schwaderloch I 0:50.73 9.8
58 Rössler / Brem Bremgarten I 0:51.23 9.8
88 Bussinger / Iadarola Wallbach I 0:51.45 9.8

Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
H-J 0:49.50 84 Iadarola / Schmid Sisseln I 0:47.82 10.2

127 Iadarola / Giardina Sisseln I 0:48.45 10.1
89 Allenspach / Sacher Wallbach I 0:49.51 10.0
56 Bär / Ryser Aarburg I 0:49.68 10.0
50 Keller / Schmed Dietikon I 0:49.72 10.0
58 Rössler / Brem Bremgarten I 0:50.13 9.9
64 Meier / Kälin Eglisau I 0:50.57 9.9
62 Lee / Bischof Eglisau I 0:51.08 9.8
53 Wilhelmstätter / Gamper Aarburg I 0:51.51 9.8
51 Affentranger / Zürcher Aarau I 0:51.93 9.8

Bestzeiten Einzelfahren JP1-Challenge 2013

Seite 1


